et literis apostolicis, illis, sub quibuscum-

que tenoribus et formis ac cum quibusvis

clausulis et decrelis , in genere vel in

specie, etiam mota et scientia similibus,

concessis et approbatis ac innovatis.' Qui-

bus omnibus, illorum tenores praesenti-

bus prò sufficienter expressis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dunitaxat, specialiter et expresse de-

rogamus, ac omnibus illis, quae Julius et

alii praedecessores praefati in dictis suis

literis voluerunt non obstare, ceterisque

contrariis quibuscumque.

§ 7. Et quia difficile foret praesentes

literas ad singula quaeque loca deferri
,

volumus et etiam declaramus quod earum
transumptis seu copiis, etiam impressis,

mann notarli publici subscriptis, et ali-

cuius praelati sigillo munitis, eadem pror-

sus fides, in iudicio et extra, ubique adhi-

beatur, quae praesentibus adhiberetur si

forent exhibitae vel ostensae.

§ 8. Nulli ergo oninino liominum li-

sanciio po«- ceat hanc paginam nostraium declaratio-

num, decretorum, approbationis, confir-

mationis, innovationis, adiectionis, statuti,

oi'dinationis, concessionis, derogationis et

Transumpio

rum fides.

rio contraire. Si quis autem hoc atten-

tare praesumpserit, indignationem omni-

potentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo, nonis februa-

rii, pontificatus nostri anno i.

Anno a nativitate Domini millesimo

quingentesimo sexagesimoprimo, indictio-

ne quarta, die vero decimaquinta mensis

februarii, pontificatus sanctissimi in Chri-

sto palris et D. N. D. Pii divina provi-

denlia Papae IV anno ii, retroscriptae li-

terae affixae et publicatae fuerunl in acie

Campi Florae et valvis Cancellariae Apo-

stolicae per nos lacobum Carra et Anto-

nium Clerici, cursores.

Franciscus Rogerius, magister cursorum.

Publìcalìo.

XXIV.

Balie

Confinnatio et nova coticessio omnium fa-

cultatum et privilegionim S. R. E. ca-

merario hucte.ììus a Summis Pontifi-

cibtts concessorum.

Plus episcopus servus servoram Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Provident ia Romani Pontificis plurimum Ej„rdium

circumspecta, nonnumquam ea, quae, certis

suadentibus causis, per eius praedecessores

gesta sunt, ex aliis non minus rationabi-

libus causis alterai, et ad pristinum statura

reducit, ac quemlibet in sua iurisdictione

etpossessioneconservatetmanutenet,prout

aequitas suadet, et id in Domino conspicit